



هم عالم بود و هم متقی

علم بی تقوا اگر مضر نباشد، مفید هم نیست. آن مقداری که اسلام از عالم‌های بی تقوا صدمه دیده است،ست، معلوم نیست از مردم عادی دیده باشد. آنچه اصل است تقواست؛ ولی اگر همین تقوا نرد اشخاصی جاهل باشد، گاهی ضرر می‌زند. آدم‌هایی که ظاهر صالح دارند مگر است به واسطه ناآشنایی به مبانی اسلام، اشتباهاتی انجام دهند، اما علم و تقوا اگر در کسی جمع شد در دنیا و آخرت سعادت‌مند است. و آقای قدوسی هم عالم بود و هم متقی.

صحیفه امام؛ ج ۱۸؛ ص ۱۰۰؛ اجماران؛ ۱۳ شهریور ۱۳۴۲

توضیح دفتر آیت‌الله مکارم شیرازی درباره یک شایعه

دفتر آیت‌الله مکارم شیرازی در پی انتشار برخی شایعات درباره مشاور یکی از وزرا اطلاعاتیه‌ای از موارد درج‌شده است:

بگزارش خبرگزاری فارس، در این اطلاعیه آمده است: چند روزی است انتشار خبر برخورد با مشاور یکی از وزرا موجب پخش شایعات و پهنایی برای دروغ و نفرت‌پرانی دشمنان در میان مردم شریف و متدین گردیده است. به علّت عدم ارتباط موضوع با دفتر مشاور آیت‌الله‌المطّعی مکارم شیرازی، در ابتدا بنابر موضع‌گیری خاصی نبوده‌ام یا گذر زمان و ادامه شایعه‌سازی‌ها، بیان نکات زیر ضروری به نظر می‌رسد:

اولاً شخص نامبر در فرزندان یا نوادگان مرجعّت معظم نیست بلکه از منسوبین برادر مکرّم امام می‌باشد. ثانیاً وی هیچ‌گونه ارتباط کاری با این بیت و دفتر نداشته و ندارد و هیچ‌گاه از جانب این مجموعه مورد حمایت یا سفارشی قرار نگرفته است. ثالثاً انتساب افراد به بزرگان نه باعث تأیید آنهاست و نه مایه محدودیت؛ بلکه هر کس بر حسب شرایط و توانمندی‌های خود و بر طبق قوانین می‌بایست به کار گرفته شود و پاسخگوی اعمال خود باشد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: سرازوار است اگر کسی قصد به‌رهم‌روداری از انتصاب به بیت مرجعیت یا دفتر معظم‌له را نمود از وی پذیرفته نشود و مراتب جهت اقدام مقتضی به اطلاع این دفتر رسانده شود. رابعاً انتظار می‌رود مسئولین نظارتی و قضایی به‌عنوان مرجع تشخیص و تصمیم‌گیری نسبت به این اتهامات و موارد مشابه دیگر که دشمنان به شایعه‌پرانی علیه بزرگان دین و انقلاب می‌بردارند به روشنگری و تنویر افکار عمومی بپردازند تا در این شرایط سخت اعتماد و اعتقادات مردم شریف و متدین به بازی گرفته نشود. در اطلاعیه مذکور همچنین خاطرنشان شده است: کلام آخر اینکه عزت به دست خداست و کنیه‌وران و دشمنان دین و این ملت در طول تاریخ سعی در رهایی کردن مقدّسات و چهره اولیاء و بزرگان و تضعیف اعتقادات ما داشته‌اند؛ اما همیشه قدرت خدا بر اثر زسی باطل انیها بوده است و دشمنان و ایادی آنان، هرگز راه به جایی نبرده‌اند از خدایتعال متعال نصرت و پیروزی ملت شریف ایران و مسلمانان جهان را بر تمامی دشمنان و مستکبران و دگم‌انگیزان مسلتل داریم.

با حضور معاون رئیس‌جمهور

۵ دستگاه پایش و اندازه‌گیری ترکیبات آلی فراژ در شرکت پالایش نفت اصفهان افتتاح شد

اصفهان - خبرنگار کیهان:

با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، استاندار، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان، مدیر کل مدیریت بحران استان و تعدادی مشاور و کسوری و استانی به مناسبت هفته دولت۵ دستگاه آنالیز برخط برای پایش و اندازه‌گیری ترکیبات آلی فراژ شرکت پالایش نفت اصفهان در سامانه حفاظت محیط زیست کشور راه‌اندازی شد.

این طرح که برای نخستین‌بار در شرکت‌های پالایشی و اولین بار در صنعت استان با هزینه ۷۸۰ هزار یورو به به‌رهم‌رداری رسیده است، تمامی گازهای خروجی به صورت برخط و ۲۴ ساعته پایش خواهد شد.

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان با تأکید بر رهنمود مقام معظم رهبری:

باتکیه بر جوانان دانش‌نیشان‌ها بالغ بر ۹۰ درصد از قطعات بومی‌سازی شد

اصفهان - خبرنگار کیهان:

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان اصفهان اظهار کرد: با اعتماد به علم جوانان ایرانی در پالایشگاه اصفهان حدود ۹۰ درصد از قطعاتی که در پالایشگاه استفاده می‌شود توسط شرکت‌های داخلی و دانش‌نیشان‌ها تولید می‌شود و پالایشگاه در نظر دارد این موضوع را به تولید تجهیزات برساند. وی تصریح کرد: از ۶۷ هزار قطعه این پالایشگاه بالغ بر ۶ هزار قطعه توسط همین شرکت‌های دانش‌نیشان و به دست جوانان ایرانی ساخته شده که باید به ایرانی بودن خود افتخار کنیم.

محسن قدری در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان وظیفه تأمین سوخت ۱۷ استان کشور را برعهده دارد گفت: پالایشگاه اصفهان تا سال ۱۴۰۵ در نظر دارد که ظرفیت پالایشی نفت خام را به ظرفیت پهنه و پایدار ۳۴۰ هزار بشکه در روز رسانده و از منابع ملی صیانت کند.

وی افزود: از جمله مهم‌ترین طرح‌های پالایشگاه اصفهان تکمیل طرح جامع زیست‌محیطی، بهبود فرآیند و بهینه‌سازی، اصلاح و بهبود زیرساخت آب و انرژی و رفع ننگهای عملیاتی و افزایش ایمنی و همچنین توجه ویژه به مسائل زیست‌محیطی است.

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان همچنین اظهار داشت: احداث واحد جدید گوگردزایی در راستای رعایت الزامات بهبود محصولات تا دستیابی به استانداردهای یورو نیز از جمله اهدافی است که در اقق ۱۴۰۵ تعیین شده است. قدری اذعان داشت: تا پایان شهریورماه با احداث دو واحد آمین، یک واحد آب ترش، دو واحد تصفیه گازوئیل، یک واحد هیبروند و بازیافت و جداسازی گوگرد راه‌اندازی خواهد شد. بیش از یک میلیارد یورو تاکنون در پالایشگاه اصفهان برای اجرای این پروژه‌ها هزینه شده است.

وی با تأکید به اینکه در این واحد تصفیه گازوئیل و بیوتیلیتی و افسالیت، روزانه ۱۰۰ هزار بشکه گازوئیل تصفیه و به استاندارد یورو ۵ می‌رسد، ۵۱۱ میلیون یورو برای احداث این واحد هزینه شده است خاطرنشان کرد: این واحد با وجود تشدید تحریم‌ها در حال راه‌اندازی بوده و بیش از ۹۰ درصد از مراحل آن در کشور و توسط مهندسان ایرانی انجام شده است. ۴۰ میلیون نفر ساعت در مدت زمان انجام این پروژه مشغول به کار شدند.

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان تصریح کرد: احداث واحدگوگردزایی تمانده برج‌های تقطیر برای حذف ناخالصی‌ها و کاهش گوگرد موجود در تلمانه‌ه برج‌های تقطیر با هزینه ۶۴۲ میلیون دلار در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه پالایشگاه، سال گذشته در تبه سوم سوادرآوی بین شرکت‌های یورپی بود افزود: در سه ماهه نخست این شرکت نزدیک به ۱.۳ هزار میلیارد تومان سود پالایشگاه افزایش پیدا کرد و به سرعت در حال تبدیل به پتروپالایش هستیم.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس:

خواهرخواندگی‌ها فقط به عنوان خلاصه‌شود

یزد-خبرنگار کیهان:

دکتر جوکار با بیان اینکه چرا شهر جهانی یزد یک خبرگزاری مستقل ندارد؟ گفت: خواهرخواندگی‌ها فقط به عنوان خلاصه‌شود.

دکتر محمدحاج جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم سرمایه‌های اجتماعی ما هستند، گفت: مردم با رأی دادن خود به نمایندگان و اعضای شورای شهر به صورت مستقیم و شهرداران و دهیاران را به صورت غیرمستقیم انتخاب می‌کنند.

وی با بیان اینکه مهندسی کردن مطالبات مردم در حوزه شهری باید از سوی شوراهای شهرداری دنبال شود، افزود: به این صورت که به این مطالبات بر اساس قواعد و چارچوب‌هایی به کار برده شود تا زندگی شهری برای شهروندان امکان‌پذیر شود و مردم در شهر خود احساس آرامش کنند. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه خواهرخواندگی‌ها فقط به عنوان خلاصه‌شود، اظهار داشت: زمانی که خواهرخواندگی اعلام می‌شود باید تمام موارد را دنبال و بر جهت تحقق آن گام برداشت.

وی با بیان اینکه اگر در حوزه گردشگری بتوانیم موفق عمل کنیم باید از مثلث گردشگرشی- ر تاریخی استان‌های یزد، فارس و اصفهان استفاده کرد، ادامه داد: باید از این مثلث گردشگرشی به‌خوبی استفاده و برنامه‌ریزی دقیق و حساب شده کرد تا مردم کشور و جهان بتوانند از نزدیک این ظرفیت‌ها را مشاهده کنند.

فضای حسینی‌ه امام خمینی(ره) جالب بود: زن و مرد، پیر و جوان و رنگین‌پوست و سفیدپوست اما همه با یک نقطه اشتراک: تلاش برای ترویج و تبیین حقانیت مکتب اهل‌بیت‌علیهم‌السلام در اقصی‌نقاط جهان.

صبح شنبه، دیربار شرکت‌کنندگان در هفتمین اجلاس مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را در دفتر انقلاب، حسینیه امام خمینی(ره) از همه جای جهان آمده بودند؛ نفس‌نفس‌زنان و عرق‌ریزان، زیر آفتاب سوزان تابستان، پیاده و سواره، یکی‌یکی سر رسیدند به شوق دیدار مقتدی‌شان، حضرت آیتالله‌سیدعلی حسینی خاتمی‌ا، خلیه‌هایشان از مدت‌زمان باقی‌مانده تا شروع دیدار، استفاده می‌کردند برای گپ‌زدن با یکدیگر و کسب اطلاع از تازه‌ترین تسولات و تحلیل‌ها و اوضاع و احوال کشور‌هایشان؛ برخی دو به دو یا چند نفر، در حیاط یا داخل حسینیه با هم مشغول صحبت بودند و این هم‌افزایی بسین مبلغان و پیروان اهل‌بیت(ع) از کشور‌های مختلف جهان، وقعا تماشایی بود.

به گزارش فارس، تنوعی که در ویژگی‌های ظاهری مهمانان دیده می‌شد و نیز حضور رهبران جنبش‌های مهم شیعی منطقه غرب آسیا و افریقا، بیشتن از همه برای عکاسان، جذاب و چشمگیر بود و صدای شاتر دوربین‌هایشان یک لحظه هم قطع نمی‌شد. این تنوع، مر یاد تنوع نژادها و ملیت‌ها و گویش‌ها و عطرهای زائران در مسیر پیاده‌روی اربعین انداخت و گوئی ویژگی مشترک این جمع با آن زوار، همین است؛ عشق به آل‌الله(ع) و هم‌گرایی و هم‌افزایی برای رسیدن به یک مقصد مشترک.

افرض، اعضای مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) و مهمانان شرکت‌کننده در هفتمین کنگره این مجمع، پیش از ظهر شنبه، دوازدهم شهریورماه، پای سخنان رهبر مکتب انقلاب اسلامی نشستند.

همه با یک نقطه اشتراک

فضای حسینیه امام خمینی(ره) جالب بود: زن و مرد، پیر و جوان و رنگین‌پوست و سفیدپوست اما همه با یک نقطه اشتراک: تلاش برای ترویج و تبیین حقانیت مکتب اهل‌بیت‌علیهم‌السلام در اقصی‌نقاط جهان.

به جمعیت که نگاه می‌کرد انگار رنگین‌کمانی

اخبار کشور

حاشیه‌نگاری از دیدار فعالان شیعه جهان با رهبر انقلاب

عاشقان اهل‌بیت (ع)

از ۱۱۸ کشور و پنج قاره جهان

که خورشید ولاد است و برای همه مستضعفان،

ماهه امید...»

غزل خوانی او که تمام می‌شود نفر جلویی اش برمی‌خیزد و همین‌طور که کارآرام‌بار پیش می‌آید قاره و به‌خصوص آقیانوسیه که تعداد کشور کمتری دارد هم در جمع حضور دارند، از یکی از مسئولان

مراسم می‌پرسم «احیاناً از استرالیا یا نیوزیلند که گیتنوه هم مهمانی در این جمع حضور دارد؟» که ارادت به رهبر انقلاب با خود به داخل حسینیه استرالیا آمده است و داشت پلاکاردی، حاوی ابراز امید که روی آن نام کشورش را نیز نوشته بود.»

قبل از ورود به حسینیه، از همه مهمانان، تست فشار خون و تب‌سنجی گرفته می‌شود.

و اگر کسی ماسک نداشته باشد به ما ماسک داده می‌شود. خود اقا هم از اول تا آخر برنامه، ماسک را از صورت برمی‌دارد چون آمار ابتلا به بیماری کرونا همچنان قابل توجه است. بعد از دیدار، یکی از مهمانان خارجی- که دیدم که بعضی کرده بود پرسیدیم: «چقدر شده؟» گفت: «دوست داشتم بعد از این همه‌وقت دوری، جمال رهبر را مثل پدر کامل بینیم اما ماسکی که روی صورت‌شان بود نگذاشت چشمم آن‌طور که باید

و شاید روشن شود...» با خود فکر کردم کجای دنیا می‌توان چنین عشق و ارادتی را پیدا کرد؟ دیدار‌های دوفره و چندفره همچنان ادامه دارد اما کارآرام‌ها همه سر جای خود می‌نشینند و خارج‌زبان‌ها گوشتی مترجم دریافت می‌کنند.

یکی دو دقیقه مانده به ساعت ۱۱، پرده پشت جایگاه کنار می‌رود اقا مثل قاصد بلوقار و جلالت

و شکوه خاص خود وارد حسینیه می‌شوند و از

پله‌ها بالا می‌آیند و پس از دست بلند کردن و پاسخ به ابراز احساسات حضار، روی صندلی می‌نشینند.

به محض اینکه می‌نشینند یکی از مهمانان بلند می‌شود و با صدای بلند و با هیجان خاصی، شروع می‌کند به خواندن نثری به زبان عربی.

برای همه مستضعفان، مایه امید

هنوز جملاتش تمام نشده که روحانی سیاه‌پوستی از دیگر سوی حسینیه برمی‌خیزد و با صدایی بلندتر از صدای نقر قبلی، غزلی زیبا به زبان عربی را می‌خواند: «ای مَن حُشِنُ الوَلَدِ وَ کلَّ المُسْتَضْعَفِینَ اَنْتَ اَمَلٌ» یعنی «ای کسی

سر لشکر موسوی مطرح کرد

جزئیات برخورد ناوشکن آمریکایی با دو شناور آمریکایی

ایمن‌سازی آنها توجه لازم را ندارند. به گزارش فارس، فرمانده کل ارتش افزود: به همین دلیل، فرست پیشت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از این شناورها را توقیف و سپس در محل امن آن رها کردند. چند روز قبل هم نیروی دریایی ما در منطقه پانزدهم خروش، با دو فروند از این شناورها برخورد کرده و این دو شناور را از آن منطقه‌ای که ممکن بود به امنیت سایر شناورها آسیب بزند، دور کرده و آنها را در منطقه‌ای امن رها کردند.

وی ادامه داد: این موضوع با واسطه به آمریکایی‌ها اطلاع داده شده که شناورهای آنها در منطقه مشخصی قرار دارند و من‌بعد باید قوانین بین‌المللی را رعایت کنند.

وی ادامه داد: این موضوع با واسطه به آمریکایی‌ها اطلاع داده شده که شناورهای آنها در منطقه مشخصی قرار دارند و من‌بعد باید قوانین بین‌المللی را رعایت کنند.

ارتش‌ناشناسه ظهور اشپم

سرلشکر موسوی در مراسم افتتاحیه آغاز سال تحصیلی دوره ۳۳ کارشناسی ارشد مدیریت دفاعی دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش (دافوس) نیز بیان داشت: این دوره مهم‌ترین دوره پیش‌بینی شده در

فرمانده کل ارتش اظهار داشت: امسال دستور ابلاغ شده است مبنی بر اینکه هیچ فرد دافوس‌نیده‌ای در مشاغل افسران ارشد (سرتیپی)

به‌کارگیری نخواهند شد بنابراین آینده ارتش در این دانشگاه شکل می‌گیرد و این مسیری است که همه باید از آن عبور کنند.

وی تصریح کرد: شما دانشجویان باید برای نقش آفرینی هرچه بهتر و بیشتر برای اجرای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی آماده شده و خود را آماده کنید که افسران و ارتشی آماده و شایسته برای ظهور باشیم.

سرلشکر موسوی ابراز داشت: فرمانده معظم کل قوا در پاسخ به نامه‌ای از جوانان دغدغه‌مند ارتش در ۱۳۸۰ فرمودند: «مطلوبه‌ای من از شما این است که مشکلات را رصد و به فرماندهی کل گزارش دهید، انتظار من از شما ارتشیان این است که بروید خود را برای روزی که من بتوانم به شما تکیه کنم آماده کنید.



ارتش، سردار سرسپ پاسدار «غلامرضا جلالی» رئیس سازمان پادفیند غیرمطلب کشور، سردار درباردار پاسدار «علیرضا تنگسیری» فرمانده نیروی دریایی سپاه و سردار سرتیپ پاسدار «حسین معروفی» معاون هماهنگ‌کننده رئیس سازمان بسیج مستضعین در این مراسم حضور داشتند.

المیادین:

عملکرد آژانس انرژی اتمی، مصداق سیاسی‌کاری و استاندارد دوگانه است

مواضع بسیج دانشجویی کشور، اتحادیه اسلامی ایران دانشجویان مستضعف، جنبش عدالت‌خواه دانشجویی، اتحادیه مجله‌های اسلامی دانشجویان و دفتر تحکیم وحدت) در نامه‌ای خطاب به مسئولان وزارت خارجه نوشتند: هر چند که اساساً رعایت احیای برجام، به معنای توقف بدون رعایت شرایط قرمز و در نظر گرفتن شروط نظام را محسوس غلط و اشتباه می‌دانیم و اعتقاد داریم برجامی که خود نتیجه حاصلی برای ملت ایران نداشته و محاصشی جز خسارت محض نبوده؛ به طریق اولی صرف احیای آن به توفیقی را نصیب نخواهد کرد.

و احیای برجام را مساوی با احیای حسن روحانی، ظرف و تریه جریان فرگرما می‌دانیم، اما توجه به این است که چندین دور از مذاکرات بین سیری و مذاکرات به مراحل نهایی خود نزدیک شده است، به عنوان جریان دانشجویی کشور بر خود لازم می‌دانیم نکاتی را صراحتاً و از سر دلسوزی اعلام نماییم. دانشجویان با اشاره به اینکه «شنیده‌ها حاکی از آن است که طرف آمریکایی از دادن تضمین و مکتوب کردن آن سرس باز زده است» نوشتند: طرف قطعی نظام جمهوری اسلامی در مذاکرات دانشجویان، تضمین، راستی‌آزمایی و لغو

تشکل‌های دانشجویی قرار گیرد.

تمای تحریم‌ها توسط طرف‌های غربی بوده

است، باوجودآنکه شنیده‌ها حاکی از آن است که

طرف آمریکایی از دادن تضمین و مکتوب کردن

آن سر باز زده است، در تم مذاکره‌کننده

انتظار می‌رود که در نظر داشتن تاریخ سراسر

بدعهدی طرف غربی از این خط قرمز غفب‌بینشی

تکند و به چیزز جف مکتوب کردن ضمانت‌های

مطلوبه داخلی کشور و عدم شرطی‌طای جامعه

نسبیت به اخیر ضدونقیض مخابره شده از وین

دانست، اما اکنون که شنیده‌ها حاکی از آن است

که بیش از هرزمانی به توافق نزدیک شده‌ایم و

در چند دقیقه این هشتمیه، زمان آن فرسیده‌ه

این سکوت خبری از سوی دستگاه دیپلماسی

کشور شکسته شده و محتوای توافق احتمالی در

اختیار آحاد مردم به‌خصوص نجبان سیاسی و

تشکل‌های دانشجویی قرار گیرد.

جلسه ممتاز و برجسته‌ای است حقاً و انصافاً» و

در ادامه به محبوبیت اهل‌بیت(ع) در جهان اسلام

اشاره و تأکید کردند: «جمهوری اسلامی به‌عنوان

پرچم برافراشته اهل‌بیت(ع) در مقابل نظام سلطه،

معتقد است در دنیای اسلام هیچ خط فاصل

مذهبی، قومی، قرق‌های و نژادی، حقیقی نیست و

تنها خط فاصل برجسته و حقیقی، مرزبندی میان

دنیای اسلام با جبهه کفر و استکبار جهانی است.»

پاسخ به یک شبهه

در سال‌های اخیر، بارها در مجامع و محافل و گروه‌های مختلف حقیقی و مجازی با این‌جور پرسش‌ها مواجه شده‌ایم که «چرا جمهوری اسلامی، دشمن دارد؟» یا «چرا ایرانیان نمی‌خواهند مثل دیگر کشورها بدون دشمن‌تراشی زندگی کنند؟»

از سخن‌ترانه‌شان پاسخ ساده و بدیهی این است: دشمن‌تراشی، پشت تریبون آوردن و سخن‌رانی‌اش را با علارتی و بی‌ارادتی گرفته از خلیفه ۱۸۲ هجریالبلاغه اینچنین می‌افزاید: «لَا تُحَدِّثُكَ الدَّيُّ إِلَّاهُ مُتَّانٍ الْخُلُقِ وَ عَوَاقِبُ الْأَمْرِ تُخَدِّعُ عَلٰی عَظِيمٍ إِحْسَالُهُ وَ تَبَرُّ بَرْهَانُهُ وَ تَوَاقِي فُتِيلُهُ وَ لِيُثْبِتَ».

تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) را به‌روزی تقدیم ربحر انقلاب خواهد کرد و در عین حال تأکید می‌کند که جمیع منظر نهایی‌شدن این دشمن‌ تراشی بر مآذیت است؛ یعنی درست نداننده و اقدامات تحول‌گرایانه در اهداف، سامانه‌ها، عملکردها و روش‌ها را با محوریت تدوین او همچنین در سخن‌ترانی‌اش مژده می‌دهد که سند تحول مجمع جهانی اهل‌ب